1

Муниципальный Совет Головинского сельского поселения
Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

 (
О включении
здания церкви
в Р
еестр муниципального имущества и состав Казны Го
ловинского сельского  поселения

Угличского муниципального района Ярославской области
)от  14.03.2021 № 14

В соответствие с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Головинского сельского поселения, на основании архивной справки о конфессиональной принадлежности храма в с. Климатино Угличского района от 07.12.2020 №Т-347, Муниципальный Совет Головинского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Принять в Казну Головинского сельского поселения  церковь Успения, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 76:16:020214:216, являющегося собственностью Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, по адресу: Ярославская область, Угличский район, село Климатино.
2. Администрации Головинского сельского поселения оформить в установленном порядке прием муниципального имущества, указанного в приложении настоящего Решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее Решение подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.

          Глава поселения                                                      Т.Н. Малофеева